CLASSEMENT INDIVIDUEL AUX TEMPS APRES 6éme étape Sanremo / Sanremo

Conseil Général du Var

MOYENNE GENERALE DE L'EPREUVE:41.292 KM/h pour 541.1 km
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NOM
Cyril DESSEL
Alexandre BOTCHAROV
Pietro CAUCCHIOLI
Ivan GUTIERREZ
Rinaldo NOCENTINI
Thomas LOVKVIST
Leonardo BERTAGNOLLI
David LOOSLI
Bradley MCGEE
Remmert WIELINGA
Alexander AREKEEV
Philippe GILBERT
Hubert DUPONT
Jurgen VAN DE WALLE
Rémi PAURIOL
Antonio D'ANIELLO
Laurens TEN DAM
Pasquale MUTO
Amaél MOINARD
Nicolas PORTAL
Benoit SALMON
Paul KRAKE
Johan COENEN
Maarten TJALLINGII
Cédric VASSEUR
Rémy DI GREGORIO
Gustav Erik LARSSON
Nicolas CROSBIE
Joaquin RODRIGUEZ OLIV
Yannick TALABARDON
Murilo Antonio FISCHER
Aivaras BARANAUSKAS
Dmitriy FOFONOV
Erik ZABEL
Bram TANKINK
Sandy CASAR
Geert VERHEYEN
Claudio CORIONI
Matteo CARRARA
Przemyslaw NIEMIEC
Andriy GRIVKO
Benoit VAUGRENARD
Tomas VAITKUS
Daniele RIGHI
Alexandre BAZHENOV
Nick NUYENS
Matheus PRONK
Daniele BENNATI
René WEISSINGER
Stéphane GOUBERT
Mathieu LADAGNOUS
Bingen FERNANDEZ
Marco MARCATO

EQUIPE
AG2R PREVOYANCE
CREDIT AGRICOLE
CREDIT AGRICOLE
C.D'EPARGNE - ILLES
ACQUA SAPONE
FRANCAISE DES JEUX
COFIDIS
LAMPRE
FRANCAISE DES JEUX
QUICK STEP-INNERGETI
ACQUA SAPONE
FRANCAISE DES JEUX
AG2R PREVOYANCE
QUICK STEP-INNERGETI
CREDIT AGRICOLE
MICHE
UNIBET.COM
MICHE
COFIDIS
C.D'EPARGNE - ILLES
AGRITUBEL
NATURINO - SAPORE DI
UNIBET.COM
SKIL-SHIMANO
QUICK STEP-INNERGETI
FRANCAISE DES JEUX
FRANCAISE DES JEUX
AGRITUBEL
C.D'EPARGNE - ILLES
CREDIT AGRICOLE
NATURINO - SAPORE DI
AGRITUBEL
CREDIT AGRICOLE
TEAM MILRAM
QUICK STEP-INNERGETI
FRANCAISE DES JEUX
QUICK STEP-INNERGETI
LAMPRE
LAMPRE
MICHE
TEAM MILRAM
FRANCAISE DES JEUX
AG2R PREVOYANCE
LAMPRE
NATURINO - SAPORE DI
QUICK STEP-INNERGETI
UNIBET.COM
LAMPRE
SKIL-SHIMANO
AG2R PREVOYANCE
FRANCAISE DES JEUX
COFIDIS
ANDRONI GIOCATTOLI

TEMPS
13h 6'5"
13h 6' 8"
13h 6'14"
13h 6'26"
13h 6'32"
13h 6'52"
13h 717"
13h 7'37"
13h 7'48"
13h 8' 4"
13h 8'19"
13h 8'23"
13h 829"
13h 8'44"
13h 8'54"
13h 9' 2"
13h 9" 3"
13h 9'50"
13h1023"
13h10'27"
13h10'58"
13h11'14"
13h11'25"
13h11'31"
13h11'57"
13h12'68"
13h13'11"
13h13'12"
13h13'16"
13h13'30"
13h13'35"
13h14'10"
13h14'24"
13h14'54"
13h1528"
13h16'10"
13h16'25"
13h17'22"
13h17'28"
13h18'51"
13h19'16"
13h19'18"
13h19'45"
13h19'48"
13h20'13"
13h21" 1"
13h21'14"
13h21'15"
13h21'20"
13h21'21"
13h21'36"
13h22'46"
13h22'52"
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ECART

3n
9"
21"
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112"
132"
1'43"
1'59"
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76"
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14'56"
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15'10"
15'15"
15'16"
15'31"
16'41"
16'47"
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Martin MARES

Paolo FORNACIARI
Cristian MORENI

Thierry MARICHAL
Benjamin JOHNSON
Mirco LORENZETTO
Marco SERPELLINI

Piet ROOIJAKKERS

Kevin VAN IMPE

José Alberto MARTINEZ
Aitor PEREZ ARRIETA
Sebastian SIEDLER

Juan Pablo MAGALLANES
Moises DUENAS NEVADO
Staf SCHEIRLINCKX

Elia RIGOTTO

Blazej JANIACZYK
Maurizio CARTA

Eric BERTHOU

Armando RUPA

Hervé DUCLOS-LASSALLE
Andrea ROSSI

Danilo NAPOLITANO
Massimo MAZZANTI

Mark RENSHAW

Geoffroy LEQUATRE

Ralf GRABSCH

Seweryn Zenon KOHUT
Vicente GARCIA ACOSTA
Cristian BONFANTI

Paul MARTENS
Oleksandr KVACHUK
Mathieu PERGET

Stefan COHNEN

Jimmy ENGOULVENT
Hans DEKKERS

Marco ZANOTTI
Christophe EDALEINE
Maurizio BELLIN
Stéphane BERGES

Isaac GALVEZ LOPEZ
Mark SCANLON
Alessandro DONATI

Yuriy METLUSHENKO
Jure ZRIMSEK

Jonas LUUNGBLAD
Gabriele BALDUCCI
Alexandre USOV

Kenny Robert VAN HUMME
Rik REINERINK

Christoph MESCHENMOSER

Aart VIERHOUTEN
Ludovic TURPIN

NATURINO - SAPORE DI
LAMPRE

COFIDIS

COFIDIS

AGRITUBEL

TEAM MILRAM
UNIBET.COM
SKIL-SHIMANO

QUICK STEP-INNERGETI
AGRITUBEL
C.D'EPARGNE - ILLES
TEAM MILRAM
ANDRONI GIOCATTOLI
AGRITUBEL

COFIDIS

TEAM MILRAM
ANDRONI GIOCATTOLI
MICHE

C.D'EPARGNE - ILLES
MICHE

COFIDIS

ACQUA SAPONE
LAMPRE

ANDRONI GIOCATTOLI
CREDIT AGRICOLE
COFIDIS

TEAM MILRAM

MICHE

C.D'EPARGNE - ILLES
ANDRONI GIOCATTOLI
SKIL-SHIMANO
ANDRONI GIOCATTOLI
C.D'EPARGNE - ILLES
NATURINO - SAPORE DI
CREDIT AGRICOLE
AGRITUBEL
UNIBET.COM

CREDIT AGRICOLE
ANDRONI GIOCATTOLI
AGRITUBEL
C.D'EPARGNE - ILLES
AG2R PREVOYANCE
ACQUA SAPONE
MICHE

ACQUA SAPONE
UNIBET.COM

ACQUA SAPONE
AG2R PREVOYANCE
SKIL-SHIMANO
SKIL-SHIMANO
SKIL-SHIMANO
SKIL-SHIMANO

AG2R PREVOYANCE

13h23'12"
13h23'46"
13h23'59"
13h24'20"
13h25'29"
13h25'39"
13h26'33"
13h27'22"
13h27'36"
13h27'55"
13h28'14"
13h28'54"
13h29'11"
13h29'39"
13h29'41"
13h29'55"
13h30'20"
13h31'12"
13h31'23"
13h31'32"
13h31'38"
13h32'11"
13h32'26"
13h32'35"
13h33'23"
13h33'33"
13h33'50"
13h34' 3"
13h34'40"
13h34'51"
13h35' 3"
13h36'20"
13h36'34"
13h36'44"
13h36'563"
13h37' 8"
13h38'22"
13h38'25"
13h38'26"
13h38'46"
13h38'563"
13h39'16"
13h41'46"
13h41'54"
13h42'15"
13h43'40"
13h44'52"
13h52' 3"
13h52' 6"
13h52' 6"
13h52' 6"
13h53'10"
13h55'16"
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177
17'41"
17'54"
18'15"
19'24"
19'34"
20'28"
217"
21'31"
21'50"
22'9"
22'49"
23'6"
23'34"
23'36"
23'50"
24'15"
25'7"
25'18"
2527"
25'33"
26'6"
26'21"
26'30"
27'18"
27'28"
27'45"
27'58"
28'35"
28'46"
28'58"
30'15"
30'29"
30'39"
30'48"
313"
32'17"
32'20"
32'21"
32'41"
32'48"
33'11"
35'41"
35'49"
36'10"
37'35"
38'47"
45'58"
46'1"
46' 1"
46'1"
47' 5"
49'11"



